
  

 
 

 

 

    SMLOUVA 
 

o zajištění závodního stravování, uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Provozovatel:    Vyšší odborná škola stavební  

     a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela 

     Pražská 931, 547 01  Náchod 

     zastoupení: Ing. Milošem Chráskou, ředitelem školy 

     IČO: 48623717 

     DIČ: CZ48623717 

     bankovní spojení: ČSOB pobočka Náchod 

     č.ú:. XXXXXXXXXXXX 

     tel. č.: .: XXXXXXXXX na straně jedné 

 

 

Odběratel:    Vězeňská služba České republiky 

     se sídlem Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4 

     jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření 

     generálního ředitel ze dne 1.5.2005, č.j. 99/21/2005-GŘ/401 

   ředitel Vazební věznice Hradec Králové plk. Mgr. Jaroslav Lapčík 

   adresa vazební věznice: Hradební 860, 500 01  Hradec Králové 

   IČO: 00212423    

     bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 

     č. ú.: XXXXXXXXXXXX 

     tel. č.: .: XXXXXXXXX na straně druhé 

 

 

 

1) VOŠ stavební a SPŠ stavební Náchod je provozovatelem školní jídelny v Raisově ulici 

    čp. 85, Náchod. Na základě požadavku organizace se obě strany dohodly, že VOŠ stavební 

    a SPŠ stavební Náchod bude poskytovat stravování i pracovníkům organizace. Stravování  

    bude poskytnuto pouze v pracovní dny. Provoz o prázdninách bude omezen.  

 

2) Výběr a odhlášení jídel provádějí strávníci sami nejméně den předem, a to způsobem 

    v jídelně zavedeným, tj. do 14.00 hod. Nevyčerpaný limit stravného se převádí do následu- 

    jícího měsíce. 

 

3) Nákup stravy budou provádět zaměstnanci organizace samostatně, a to v pokladně  

    jídelny nebo bezhotovostně na účet školní jídelny u ČSOB Náchod č. .: XXXXXXXXX 

    v.s. číslo karty strávníka. 

    Při prvním nákupu stravy složí strávník zálohu na stravovací kartu ve výši Kč 120,00. 

    V případě, že strávník již stravu odebírat nebude a předloží stravovací kartu bez závad 

    (tj. magnetická část karty je plně funkční, karta není mechanicky ani jinak poškozena), 

    bude mu záloha v plné výši vrácena. 



  

    Pokud strávník kartu ztratí, je jeho povinností tuto skutečnost neprodleně nahlásit vedoucí 

    školní jídelny, aby mohlo být jeho konto zablokováno. 

 

 

4) Finanční podmínky ke dni podpisu smlouvy: 

    Cena hlavního jídla (polévka, hlavní jídlo) základ daně DPH  celkem 

    - z toho potraviny        23,11 4,39  27,50 

          mzdová režie       13,45 2,55  16,00 

      věcná režie          9,24 1,76  11,00 

      zisková přirážka         2,94 0,56    3,50 

 

      celkem         48,74 9,26  58,00 

 

5) Obědy budou strávníkům vydávány takto: 

    pondělí – pátek  od 11.30 do 12,15 hod. 

 

6) Celkovou cenu za objednaná jídla bude provozovatel fakturovat měsíčně na adresu 

    Vazební věznice Hradec Králové.         . 

    Součástí faktury bude seznam strávníků s počtem objednaných jídel v měsíci. Organizace 

    se zavazuje vyúčtovanou částku hradit ve lhůtách splatnosti. V případě prodlení se účtuje 

    penále ve výši 0,05% denně. 

 

7) Provozovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy jednostranným písemným prohlášením 

    adresovaným druhé straně smlouvy v případě, že tato druhá strana smlouvy bude v prodle- 

    ní s povinností uhradit fakturu podle bodu 6) smlouvy a toto prodlení bude delší než jeden 

    měsíc. Písemné prohlášení je účinné dnem doručení druhé straně smlouvy. 

 

8) Kromě případů uvedených v předchozím odstavci, může být tato smlouva kdykoliv zruše- 

    na dohodou obou stran. Platnost smlouvy se ruší okamžitě tehdy, dojde-li ke zrušení nebo 

    omezení provozu stravovacího zařízení. 

 

9) Pokud dojde během roku k výraznému zvýšení cen vstupů, bude zvýšena i cena jídla. 

    Na tuto skutečnost bude organizace provozovatelem písemně upozorněna. 

 

10) Tato smlouva vstupuje v platnost 7.9. 2009 a sjednává se na dobu neurčitou. 

 

11) Smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení. Každá ze smluvních stran obdrží jeden 

     výtisk. 

 

V Náchodě dne 18.9.2009 

 

 

 

 

………………………………..    ………………………… 

 odběratel       provozovatel  

 

 


